令和２年５月１５日

鳥栖北地区 児童の安全見守り隊の皆様

                                 鳥栖市立鳥栖北小学校

                                 校 長   天野 雄二

６月下校時刻変更のお知らせ

 風薫る新緑の季節、「児童の安全見守り隊」の皆様におかれましては益々ご健勝のこ

ととお喜び申し上げます。日頃より学校教育活動にご協力ご支援を頂き厚く御礼申し上

げます。

 さて、６月の下校時刻に変更がある日は以下の通りです。下記以外の日については、

通常の下校時刻となりますので、よろしくお願いいたします。

記

期 日 学 校 行 事 変 更 内 容 下校時刻

６月 １日（月） 委員会活動
１～４年   ５時間授業 １４：５０

５・６年   ６時間授業 １５：４０

６月 ３日（水） ３年以上６時間授業
１～２年   ５時間授業 １４：３５

３～６年   ６時間授業 １５：２５

６月１０日（水） 全校５時間 全学年    ５時間授業 １４：３５

６月１７日（水） ３年以上６時間授業
１～２年   ５時間授業 １４：３５

３～６年   ６時間授業 １５：２５

６月２４日（水） ３年以上６時間授業
１～２年   ５時間授業 １４：３５

３～６年   ６時間授業 １５：２５

通常下校時刻のお知らせ

 １年 ２年 ３年 ４年 ５年 ６年

月
１４：５０ １５：４０

１４：５０ クラブ１５：４０

１４：５０ 委員会１５：４０

火 １４：５０ １５：４０

水
１４：３５

１４：３５ 6時間授業時１５：２５
木 １４：５０ １５：４０

金 １４：５０ １５：４０

令和２年５月１５日

保護者 様

                             鳥栖市立鳥栖北小学校

                                 校  長  天野 雄二

６月下校時刻変更のお知らせ

 風薫る新緑の季節、保護者の皆様におかれましては益々ご健勝のこととお喜び申し上

げます。日頃より学校教育活動にご協力ご支援を頂き厚く御礼申し上げます。

 さて、６月の下校時刻に変更がある日は以下の通りです。下記以外の日については、

通常の下校時刻となりますので、よろしくお願いいたします。

記

期 日 学 校 行 事 変 更 内 容 下校時刻

６月 １日（月） 委員会活動
１～４年   ５時間授業 １４：５０

５・６年   ６時間授業 １５：４０

６月 ３日（水） ３年以上６時間授業
１～２年   ５時間授業 １４：３５

３～６年   ６時間授業 １５：２５

６月１０日（水） 全校５時間 全学年    ５時間授業 １４：３５

６月１７日（水） ３年以上６時間授業
１～２年   ５時間授業 １４：３５

３～６年   ６時間授業 １５：２５

６月２４日（水） ３年以上６時間授業
１～２年   ５時間授業 １４：３５

３～６年   ６時間授業 １５：２５

通常下校時刻のお知らせ

 １年 ２年 ３年 ４年 ５年 ６年

月
１４：５０ １５：４０

１４：５０ クラブ１５：４０

１４：５０ 委員会１５：４０

火 １４：５０ １５：４０

水
１４：３５

１４：３５ 6時間授業時１５：２５
木 １４：５０ １５：４０

金 １４：５０ １５：４０